
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17» 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата 

01-04-100 01.09.2023г. 

 

 

О назначении ответственных 

в 2023-2024 учебном году  

 

В целях организованного начала 2023-2024 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за реализацию профориентационной деятельности в 

школе Терехину Л.А., заместителя директора по УВР и Егорычеву Н.М., учителя школы. 

2. Утвердить План профориентационной работы школы на 2023-2024 учебный год. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-

организатора Попову Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 


